第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　　月　　　日
東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

東北町スマート農業関連資格取得事業補助金計画承認申請書
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、承認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　　１．実施事業名　　　　　東北町スマート農業関連資格取得事業

　　２．産業用マルチローターの使用計画
	作物名

	農地面積

	マルチローターの用途

３．添付書類　　　　　　事業計画書
　　　　　　　　　　　　確定申告書

　　　　　　　　　　　　その他

	※担当者記入欄
	町税等滞納

	判　　定
	無　　　・　　　有

第１号様式（別紙）
事　業　計　画　 書
１　教習受講者及び補助金交付申請者に関する事項

(１)技能認定取得のための教習を受講する者

	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	連絡先

※法人の場合は、従事していることが証明できる書類を添付（保険証等）
２　教習受講に関する事項

(１)技能認定取得のための教習を受講する教習施設

	施設の名称

	施設の所在地

 (２)受講内容等

	受講機種

	受講コース

	受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第２号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
氏　名：　                    　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付申請書
　下記のとおり事業を実施したいので、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記
１　補助事業等の名称　東北町スマート農業関連資格取得事業
　　２　事業の目的　　　　産業用マルチローターの導入により、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策及び省力化を目的とする。
３　事業費　　　　　　　￥　　　　　　　　　　円（税込み）
　　４　補助金の申請額　　　￥　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）
　　５　事業完了予定年月日　令和　　年　　月　　日
　　６　添付書類
（1） 事業計画書
（2） その他

第３号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金変更（中止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け東北農水第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町スマート農業関連資格取得事業補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第７条第１項第１号（第２号）の規定により、その承認を申請します。
記
　　１　変更の内容
　　２　変更（中止）の理由

３　変更申請額

	変更申請額

（Ａ）
	既交付決定額

（Ｂ）
	増　　減

（Ａ）－（Ｂ）
	備　　考

	円
	円
	円

第４号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業遅延届
　このことついて、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第７条第１項第３号の規定により、事業遅延届を提出します。

記

1． 事業の進捗状況
2． 遅延理由
3． 遅延に対して講じた措置
4． その他
第５号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金成果報告書

　このことついて、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第７条第１項第４号の規定により、令和２年度の事業成果を下記のとおり報告します。

記

1． 利用実績
	作物名

	農地面積

	マルチローターの用途

2． 事業効果（省力化、コスト縮減、規模拡大等）
第６号様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
事前着手届
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記条件を了承の上、交付決定前に着手したいので届け出ます。
記

交付決定前に事業に着手する理由：
１　補助金交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等のあらゆる事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は自らが負担する。

２　補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額または交付申請予定額に達しない場合においても異議がない。

３　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内においては、計画変更は行わない。

第７号様式（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金完了実績報告書
令和　　年　　月　　日付け東北農水第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町スマート農業関連資格取得事業補助金が完了（廃止）したので、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　東北町スマート農業関連資格取得事業
　　　２　補助金交付決定額　　　　　　　　　円
　　　３　事業完了日　　　　令和　　年　　月　　日
　　　４　添付書類
　　　　　　支払いを証明する書類の写し（領収証及び内訳書、金融機関の振込依頼書）

　　　　　　技能認定等の写し
第８号様式（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付金請求書
金　　　　　　　　　　　円

令和　　年　月　日付け東北農水第　　　　号で交付決定の通知のあった東北町スマート農業関連資格取得事業補助金として、東北町スマート農業関連資格取得事業補助金交付要綱第１３条の規定により、上記のとおり請求します。
	補助金交付決定額
	円

	事業費変更後

補助金額
	円

	今回請求額
	円

振込金融機関
	金融機関名

	店名

	口座種類
	普通・当座
	口座番号（7桁）

	（フリガナ）

	口座名義人